
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 11/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 28.08.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 412 – 448 
 
 

RM schvaluje 
 

 
412) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

413) umístit jedno nové světlo veřejného osvětlení na sloup před domem čp. 72, Poplužní 
ulice, Blovice, za cenu 425 Kč bez DPH měsíčně, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: starosta 
 

414) navýšení ceny obědů ve školní jídelně Základní školy Blovice o 2 Kč za oběd, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
 

415) návrh na pořízení vánoční výzdoby na devatenáct světel pro ulici Husova a na 
patnáct světel pro ulici Kamenického varianta „C“ od firmy Ateliér Maur s.r.o., 326 
00 Plzeň, IČ: 25241885 za cenu 122.029 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

416) cenovou nabídku firmy SupTel a.s., 148 00 Praha 4, na přípolož HDPE trubek města 
Blovice k trase společnosti ČDT za cenu 192.536,10 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM  
č. j.: MUBlov 12278/17 

 
417) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na opravu „Kolowratská kaple – obnova vzdušného 

kanálu“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 12444/17 
 

418) nákup přívěsného vozíku pro městského hajného za cenu 21.200 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM 
 

419) Smlouvu o dílo mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 
00256455 jako objednatelem a firmou ČEVAK a. s., 370 10 České Budějovice, IČ: 
60849657 jako zhotovitelem na akci „Blovice, Raušarovy sady, Tržní ulice – 
Obměna armatur“ za cenu 151.870 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 13063/17 

 
420) cenovou nabídku firmy WERMONT s.r.o., Plzeň – Křimice, IČ: 25206711 na 

dodávku technologie pro úpravu vody v hostinci ve Vlčicích za cenu 49.673 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12276/17 

 
421) Smlouvu o bezúplatném převodu vozidla RZ PJA 89-49 uzavřenou mezi Městem 

Blovice a SDH Vlčice 
zodpovídá: OERM 

 
422) revokaci svého usnesení č. 09/17, bod 383 s novým zněním: rada města Blovice 

předloží Zastupitelstvu města Blovice ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi 
městem Blovice na straně prodávající a I. H., 336 01 Blovice na straně kupující, na 
pozemky parc. č. 1538 o výměře 225 m² a parc. č. 62/1 o výměře 133 m², vše v k. ú. 
a obci Blovice, které prodávající vlastní, za cenu 50 Kč bez DPH/m² + související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11407, 9014/17 

 
423) záměr prodeje části pozemku parc. č. 299/37 v k. ú. a obci Blovice včetně stávající 

uličky 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 07750/17 
 

424) uzavření nájemní smlouvy na 10 let na část pozemku parc. č. 716/43 v k. ú. a obci 
Blovice o výměře 40m² mezi městem Blovice na straně pronajímatele a L. E., 312 00 
Plzeň, M. E., 312 00 Plzeň, M. M., 323 00 Plzeň, M. M., 323 00 Plzeň, J. N., 323 00  
Plzeň, Mgr. Z. V., 323 00  Plzeň, Z. Z., 318 00  Plzeň, S. P., 336 01  Blovice, J. K., 
301 00  Plzeň, D. K., 312 00  Plzeň, P. R., 301 00  Plzeň, J. M., 301 00  Plzeň, M. 
M., 301 00 Plzeň, M. H., 326 00  Plzeň, B. H., 326 00  Plzeň, P. R.,  312 00   Plzeň, 
J. R., 312 00  Plzeň, V. V., 337 01  Rokycany, E. V., 337 01  Rokycany, V. D.,  301 
00 Plzeň, J. K., 326 00  Plzeň, Z. K.,  326 00  Plzeň, M. R., 323 12  Plzeň, I. R.,  323 
12  Plzeň, I. Š., 332 02  Starý Plzenec, E. L., 323 24  Plzeň, R. P., 301 00  Plzeň-
Valcha, M. J., 152 00 Praha Hlubočepy, D. B., 301 00  Plzeň, P. V., 326 00  Plzeň, 
V. D., 323 00  Plzeň, J. D., 323 00  Plzeň, J. J., 318 11  Plzeň, J. J., 318 11  Plzeň, V. 
Č., 312 00  Plzeň, D. Č., 312 00  Plzeň, J. B., 323 22  Plzeň, I. B., 323 22  Plzeň, M. 
B., 301 00  Plzeň,  L. Š., 326 00  Plzeň, V. Š., 326 00  Plzeň, Ing. K. Š., 323 00 
Plzeň, P. K., 312 00 Plzeň, J. R., 154 00  Praha – Lochkov a J. R., 154 00  Praha-
Lochkov, všichni na straně nájemce, za cenu 89 Kč/1nájemce/10 let 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09155/17 



- 3 - 
 

 
425) nevyhovění žádosti V. H.,  336 01 Blovice na odprodej části pozemku města parc. č. 

307/1 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10802/17 
 

426) záměr prodeje části pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 222/1 v k. ú. Blovice, 
která má dle geometrického plánu č. 1850-92/2017 označení st. parc. č. 1766 a 
výměru 3 m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11161/17 

 
427) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Blovice na straně budoucí strany oprávněné a spol. A+R, s. r. o., IČ: 26746000 na 
straně budoucí strany zavázané, která se týká budoucí služebnosti stezky a cesty na 
pozemky v k. ú. a obci Blovice parc. č. 106/2, parc. č. 1637, parc. č. st. 82/5 a parc. 
č. st. 82/4 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12172/17 

 
428) záměr prodeje pozemků parc. č. 499/1, parc. č. 499/4, parc. č. 499/5, parc. č. 499/6, 

parc. č. 499/7, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov12398 /17 
 
 

429) na základě výsledku veřejné zakázky „Dodávka zemního plynu 2018-2019“ jako 
dodavatele firmu Pražská plynárenská, a. s., za cenu 2.064.380 Kč, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12396/17 

 
430) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění služeb v oblasti odpadů mezi městem Blovice, 

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 na straně objednatele a 
firmou Západočeské komunální služby a.s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348 na straně 
poskytovatele na navýšení ceny za provozování sběrného dvora v Blovicích od 
01.09.2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12366/17 

 
431) přípolož optické chráničky v centru města Blovice firmou Arenis s. r. o., 335 61 

Spálené Poříčí, IČ: 28022599 za podmínky vydání územního souhlasu MěÚ Blovice 
na tuto akci 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12417/17 

 
432) částečné prominutí pohledávky za panem K. M.,  336 01 Blovice, ve výši 19.000 Kč, 

dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 12437/17 



- 4 - 
 

 
433) program a finanční rozpočet Slavností města v areálu Sokola Blovice dne 09.09.2017 

zodpovídá: OERM 
 

434) přijetí účelové finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 
70890366, na projekt „Město Blovice, JSDHO Blovice“ do rozpočtu města Blovice 
ve výši 3.000.000 Kč, kdy poskytnutí této finanční dotace z dotačního titulu „2017 
Příspěvek na stavbu požární zbrojnice“ schválilo Zastupitelstvo Plzeňského kraje na 
svém zasedání 12.06.2017, číslo usnesení 232/17 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12654/17 

 
435) neuzavřít nájemní smlouvu a neposkytnout náhradu ušlého nájemného, které se týká 

pozemku pana V. F., 336 01 Blovice parc. č. 1345 v k. ú. Blovice 
 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 12191/17 

 
 
 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
436) dopis pana Ch. L.,  335 41 Spálené Poříčí 

 zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 11551/17 

 
437) ukončení poskytování služeb praní prádla a chemického čištění oděvů firmou 

MABET s.r.o. v likvidaci, Sušice II, 342 01 Sušice, IČ: 25203193 pro město Blovice 
ke dni 31.08.2017 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

438) vyjádření M. C. k případnému odkupu pozemků města parc. č. 1384/1, 1384/3 a části 
pozemku parc. č. 1383/8, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 3761/17 

 
439) informaci o zahájení kontraktačních jednání společnosti Faiveley Transport Czech 

a.s. ve věci prodeje areálu Lekov ve městě Blovice 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
 

RM ukládá 
 

 
 



- 5 - 
 

440) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 299/37 v k. ú. a obci Blovice včetně 
stávající uličky 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07750/17 

 
441) zveřejnit záměr prodeje části pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 222/1 v k. ú. 

Blovice, která má dle geometrického plánu č. 1850-92/2017 označení st. parc. č. 
1766 a výměru 3 m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov11161/17 

 
442) vstoupit v jednání s paní S. F., 323 00 Plzeň ohledně možnosti převodu pozemků v k. 

ú. Vlčice u Blovic parc. č. 965, parc. č. 684/8 parc. č. 684/9 a parc. č. 684/10 do 
majetku města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11999/17 

 
443) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 499/1, parc. č. 499/4, parc. č. 499/5, parc. 

č. 499/6, parc. č. 499/7, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12398/17 

 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

444) ke schválení upravené zásady prodeje bytových domů 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 
 

445) Dohodu o přistoupení k dluhu mezi městem Blovice jako věřitelem, panem E. T. 
jako dlužníkem a paní R. S. jako přistupujícím dlužníkem 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12400/17 

 
446) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a J. 

B., Plzeň, na straně kupující, která se bude týkat prodeje pozemku st. parc. č. 729 o 
výměře 41 m², který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč bez DPH/m² + související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09455/17 

 
447) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a 

spol. DOMUS Blovice, spol. s. r. o., IČ: 45357064, 336 01 Blovice, na straně 
kupující, na pozemek parc. č. 1404/44 o výměře 13 m², v k. ú. a obci Blovice, který 
vznikl oddělením od pozemku parc. č. 1404/21 v k. ú. a obci Blovice dle 



- 6 - 
 

geometrického plánu č. 1875-210/2017, který prodávající vlastní, za cenu 100 Kč 
bez DPH/m² + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12178/17 

 
448) podmínky prodeje pozemků parc. č. 499/1, parc. č. 499/4, parc. č. 499/5, parc. č. 

499/6, parc. č. 499/7, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12398/17 

 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


